Registro IVA acquisti
| CARE SRL UNINOMINALE

Via Pascoli, 6 - 55049

Dal: 01/03/2017
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Ditta denominazione o ragione sociale

GAIA SPA

GSE SPA GESTORE SERVIZI ENERGETICI

STAZIONE DI SERVIZIO Q8 DI VIETINA GUALTIERO

INFO SRL

NEXIVE SPA

QUANTA SPA

CULLIGAN ITALIANA SPA

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

DETERSUNT ITALIA SRL

DETERSUNT ITALIA SRL

DETERSUNT ITALIA SRL

DETERSUNT ITALIA SRL

REPOWER VENDITA ITALIA SPA

DELTA BEVANDE SRL

ROLLPROGRES SRL

MADEL CARTA DI F BERTOCCHINI E C SAS

DETERSUNT ITALIA SRL

DETERSUNT ITALIA SRL

DETERSUNT ITALIA SRL

SCHEDE CARBURANTE

SCHEDE CARBURANTE

SCHEDE CARBURANTE
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Imponibile
3.193,72

-0,09
71,10

1.046,72

72,13
108,20
1.167,78

16,00
1.492,20

127,55

1.505,09
2,00
95,00
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95,27
208,88
354,02
3.585,78
332,88
173,56
1.096,22
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190,91
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20,20
172,46
203,92
89,58
105,11
213,30
79,04
264,33
813,08
3.422,96

2.532,92

Importi espressi in EU Euro, moneta emu

Imposta Aliquota IVA
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15,64

230,28

15,87
23,80
256,91
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37,94

44,86

19,71

23,12

46,93

17,39

10,57

32,52

136,92

101,32

Competenza
10 Iva 10% 3-2017
Fuori campo iva 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22ND Non detraibile 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
Fuori campo iva 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
ESCLUSO ART.26 3-2017
Escluso Art 15 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 lva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
22 Iva 22% 3-2017
4 lva 4% 3-2017
4 Iva 4% 3-2017
4 lva 4% 3-2017
4 Iva 4% 3-2017
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Imponibile

1.907,22

2.573,07

3.282,43

3.429,65

2.000,91

3.248,97

3.570,18

2.024,33

5.972,61

2.820,68

3.516,65

2.840,76

3.038,17

3.018,09

923,49

4.316,34

685,93

1.161,07

6.273,75

5.490,78

17.630,07

632,40

1.251,40

3.874,66

5.276,64

6.628,43

3.734,14

7.940,06

6.250,32

10.342,49

1.013,84

Pag.:

Partita IVA:
Codice fiscale:

Imposta Aliquota IVA
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Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato
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Riepilogo registro IVA acquisti num. 3 anno: 2017 anno: 2017 Importi espressi in EU Euro, moneta emu
C.l. % Descrizione Imponibile periodo Imposta periodo Imponibile progr. Imposta prog.
22 22,00 Iva22%
Documenti stampati nel periodo 13.700,37 3.014,06 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 13.700,37 3.014,06 45.474,50 10.004,34
22ND 22,00 Non detraibile 22%
Documenti stampati nel periodo 108,20 23,80 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 108,20 23,80 343,45 75,56
22RC 22,00 Iva22% Reverse Charge
0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 0.00 0.00 435,04 95,71
10 10,00 Iva 10%
Documenti stampati nel periodo 3.193,72 319,37 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 3.193,72 319,37 7.201,73 720,17
4 4,00 Ivad%
Documenti stampati nel periodo 133.702,82 5.348,13 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 133.702,82 5.348,13 350.744,47 14.029,79
ES26 ESCLUSO ART.26
Documenti stampati nel periodo 1.505,09 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 1.505,09 0.00 3.134,18 0,00
Escluso Art 15
Documenti stampati nel periodo 2,00 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 2,00 0.00 4,00 0,00
FCIVA Fuori campo iva
Documenti stampati nel periodo 15,91 0.00 0.00 0.00
=Documenti competenza nel periodo 15,91 0.00 116,98 0,00

Lo spazio sottostante di questa pagina non e stato utilizzato ed e da considerarsi annullato
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Totale a credito 150.596,91 8.681,56 403.855,74 24.850,01

Totale indetraibile 108,20 23,80 343,45 75,56

Totale altre alig. 1.523,00 0,00 3.255,16 0,00

Totale complessivo 152.228,11 8.705,36 407.454,35 24.925,57

Lo spazio sottostante di questa pagina non & stato utilizzato ed & da considerarsi annullato



